保護者　様

　令和７年７月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

　なお、７月は学期末による支払いがあるため、早めの引き落し日となっています。

            予備日　　　　　 　　7月 8日（火）

2年生：大洗水族館(9/12)
実施前に集金させていただきます。差額につきましては、実施後に教材費で調整いたします。

＊引き落とし口座の名義や口座番号に変更があった場合はご連絡ください

210 ｻﾏｰ16 220 220

140 ATねんど 270

運動会用ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ 190 光ｻﾝﾄﾞｲｯﾁC 290

ﾎﾞﾝﾄﾞﾀｯﾁ 150

540 220 930

280 ｻﾏｰ16 220 360

160 調理実習費 41 すかして重ねてわたしの光 450

220 ﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰ版画 210 調理実習(1回目39円,2回目62円） 101

電気のはたらき単3電池2本付 540

1,200 471 911

  ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

連結ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ八ﾂ切 ｻﾃﾝ大旗丸棒

5年4年
合計合計 合計

ｻﾏｰｽｷﾙ1年

　３．教材費内訳

合計合計 合計

連結ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰA4判

空気と水 S型

6年

風とｺﾞﾑのはたらき

ｶﾗｰ造形

1年

10 10

5,730合計

校外学習費

手数料 10 10

2年 3年

令和7年6月25日

7月分の学校集金の引き落としについて

記

３年

4,000

940 3,710 4,921

*

項　目 1年 ４年 ６年

3,000

911

10

*

柏市立柏第五小学校
校長 宮内 竜男

　１．引き落とし日　　 　　　　　7月 1日（火）

*

220

5,500

　２．集金金額

10

教材費 540 1,200

校外学習費 *

550

*

3,481

積立金 *

２年 ５年

* *

471930

2,500